СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42
 20.11.2015                                                                                                    № 25
	  О передаче Администрации Тегульдетского района осуществления части полномочий муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, контролю за исполнением бюджета поселения

   В целях реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. Передать Администрации Тегульдетского района осуществление части полномочий муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, контролю за исполнением бюджета поселения.
2. Поручить Главе Черноярского сельского поселения заключить Соглашение о передаче Администрации Тегульдетского района осуществления части полномочий муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, контролю за исполнением бюджета поселения.
3.  Установить, что объемы межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, определяются условиями Соглашения, указанного в пункте 2 настоящего решения.
       4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по адресу: http://blacksp.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Черноярского
            сельского поселения                                                                                   А.И. Попов